 Skip to main content
  Hit enter to search or ESC to close



Close Search     



  Pastorační dům Velehrad 


  Menu     

	Úvod
	Ubytování
	Před příjezdem
	Příběh domu	Myšlenky na každý den
	Historie
	Jak to u nás vypadá
	Zaměření domu


	Aktivity	Dolomity v létě
	Na hory v zimě
	Restaurace a okolí
	Církevní turistika
	Vrcholy v okolí Sv. Martina


	Volné termíny
	Kontakt






404
Stránka nebyla nalezena
 Zpět na úvod 




	Hlavní strana
	Ubytování
	Před příjezdem
	Foto
	Volné termíny
	Kontakt









Web vytvořil Lukáš Pavelec





 Close Menu     	Úvod
	Ubytování
	Před příjezdem
	Příběh domu	Myšlenky na každý den
	Historie
	Jak to u nás vypadá
	Zaměření domu


	Aktivity	Dolomity v létě
	Na hory v zimě
	Restaurace a okolí
	Církevní turistika
	Vrcholy v okolí Sv. Martina


	Volné termíny
	Kontakt






 

 





   